2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Правительства

Забайкальского края от 25 октября 2016 года № 404 «Об утверждении Правил осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Забайкальского края»

Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 25 октября 2016 года № 404 «Об утверждении Правил осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 6 сентября 2019 года № 358,
от 30 декабря 2019 года № 534) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «учитывая постановление Правительства Российской Федерации от 3 ноября 2015 года № 1193 «О мониторинге закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,» исключить.
2) в Правилах осуществления мониторинга закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Забайкальского края, утвержденных указанным постановлением:
а) пункт 2 после слов «частями 1,» дополнить цифрами «21,»;
б) подпункт 2 пункта 5 признать утратившим силу;
в) в пункте 3 слова «государственной власти» исключить;

г) в пункте 7 слова «государственной власти» исключить.
Первый заместитель
Председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер